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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 06.08.2019

Për: BOE"LAÇAJ"SH.P.K, numri i NIPT-it : J67019018L & “AURORA KONSTRUKSION”

SH.P.K., numri i NIPT-it: K02017003I, adresa: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori,

godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24228-05-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim Ujesjellesi Balshaj”,me fond limit 10 026 559 (dhjete
milion e njezet e gjashte mije e peseqind e pesedhjete e nente ) lek pa tvsh dhe 12 031 871
(dymbedhjete milion e tridhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete e nje ) lek me tvsh.

Per vitin 2019: 6 800 000 (Gjashte milion e teteqind mije ) lek me tvsh

Per vitin 2020: 3 700 000 (tremilion e shtateqind mije) lek me tvsh

Per vitin 2021: 1 531 871 (njemilion e peseqind e tridhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete e
nje) lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 60 dite nga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 22 datë 03 Qershor 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE “DELIA IMPEX SH.P.K”, numri i NIPT-it : K57123001R & “ZDRAVO

SH.P.K.”, numri I NIPT-it: J84003411K me vlere 9 598 370 (Nente million peseqind e

nentedhjete e tete mije e treqinte e shtatedhjete) lek pa TVSH.

2. BOE"LAÇAJ"SH.P.K, numri i NIPT-it : J67019018L & “AURORA
KONSTRUKSION” SH.P.K., numri i NIPT-it: K02017003I me vlere 9 783 295 (nente
million e shtateqinde tetedhjetetremijeedyqindenentedhjeteepese) lek pa TVSH.

3. “SHENDELLI” SH.P.K. numri i NIPT-it: K07924803N me vlere 8 942 770 (tete milion

e nenteqind e dyzet e dy mije e shtateqind e shtatedhjete) lek pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BOE “DELIA IMPEX SH.P.K”, numri i NIPT-it : K57123001R & “ZDRAVO SH.P.K.”,

numri I NIPT-it: J84003411K me vlere 9 598 370 (Nente million peseqind e nentedhjete e tete

mije e treqinte e shtatedhjete) lek pa TVSH..

2. “SHENDELLI” SH.P.K. numri i NIPT-it: K07924803N me vlere 8 942 770 (tete milion e
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nenteqind e dyzet e dy mije e shtateqind e shtatedhjete) lek pa TVSH.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

1. BOE “DELIA IMPEX SH.P.K”, numri i NIPT-it : K57123001R & “ZDRAVO SH.P.K.”,

numri I NIPT-it: J84003411K:

- Kontrata e bashkepunimit nuk eshte e sakte pasi sipas akt marreveshjes "DELIA

IMPEX"Sh.p.k merr persiper 80 % te punimeve dhe &amp; "ZDRAVO"Sh.p.k merr persiper

20 % te punimeve ndersa sipas ndarjes se punimeve sipas zerave dhe shumatores perkatese

"DELIA IMPEX"Sh.p.k ka marre 75 % te punimeve dhe "ZDRAVO"Sh.p.k ka 18.7 % te

punimeve qe ne total i bie 93.7 % te punimeve ndersa pjesa tjeter prej 6.3 % mbetet e

pambuluar.

- Ka plotesuar gabim " Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces,sipas Shtojcës 11; pasi ne

deklarimin e bere per kontratat ne proces dhe/ose qe eshte shpallur fitues nuk ka deklaruar

kontratat per te cilat eshte ne process apo shpallur fitues si : 1."Rikualifikim Urban i Bllokut

L.Agacaj " me Bashkine Roskovec me vlere 12 487 097 leke pa tvsh dhe 2. "Rikonstruksion i

Konviktit te djemve te shkolles : Kristo Isak" Berat " me Bashkine Berat-Drejtoria e Arsimit me

vlere 21 364 684 leke pa tvsh , ne kundershtim me ligjin dhe rregullat per prokurimet publike.

2. “SHENDELLI” SH.P.K. numri i NIPT-it: K07924803N:

- Eshte terhequr nga procedurat sipas shkreses dates 13.06.2019 te protokolluar tek ne me nr.

3200 prot. Date 13.06.2019.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE"LAÇAJ"SH.P.K, numri i

NIPT-it : J67019018L & “AURORA KONSTRUKSION” SH.P.K., numri i NIPT-it:

K02017003I, adresa: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe,

katiti 1-re, me nr 6/372, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 783 295

(nente million e shtateqinde tetedhjetetremijeedyqindenentedhjeteepese) lek pa TVSH,

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej (NUK KA) ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26.07.2019

Ankesa: Jo
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ


